

Příloha k požadavku na vystavení objednávky: 10/2023

č. pol.z ceníku	název	mj	ks	cena za kus	cena
2016	Stykač V105F 220-230V/50Hz 3P	ks	24	3293,65	79 047,60 Kč
2043	značkovací sprej červený	ks	60	163,84	9 830,40 Kč
1929	konvektor nástěnný 1,5kW, připojení do krabice, mechar	ks	5	1802,15	9 010,75 Kč
251	kabelová spojka Cellpack 6kV SMH3 25-70 MS6/V	ks	10	1372,64	13 726,40 Kč
153	Páska lep.UH 15mm/10m bílá	ks	40	6,24	249,60 Kč
2041	monitorovací napětř. Relé Bender VMD421H-D-3	ks	9	10063,81	90 574,29 Kč
Celkem					202 439,04 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3630438

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 89258244-b5b9-4875-bad4-c3cc0467de23

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MĚŘÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.05.2023 06:34:00



215c941d-7691-421f-ba7a-289bcd140f9d